
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

2-A-7 

2-A-1 

2-A-8 

2-A-6 

2-A-5 

2-A-4 

2-A-9 

2-A-3 

名前 

のべ　てるき 

はしづめ　たかし 

たかはし　ゆうき 

こぐれ　はやと 

しみず　たけひさ 

たかはら　しんぺい 

わしやま　じゅん 

さいとう　せいや 

クラス 
16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

差 

1.440 

2.640 

5.285 

6.415 

6.562 

6.773 

16.401 

Total Time 

10:33.120 

10:34.560 

10:35.760 

10:38.405 

10:39.535 

10:39.682 

10:39.893 

10:49.521 

BestLap 

39.233 

38.886 

39.179 

39.308 

39.341 

39.244 

39.269 

39.157 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

1.440 

平均時速 

40.940 

ベストラップ 

38.886 

ベスト平均時速 

41.660 

ベストラップ保持者： 

2-A-1 - はしづめ　たかし 

作成日： 2023/04/17 12:26:43 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： ISK前橋店 

スプリントレース0416 
原本 

第2レースA決 

レース 開始時間 14:24:42 

ISK前橋店 0.450 km 

2023/04/16 11:50 


