

スプリントレース0416 周回数の多い順

ISK前橋店 0.450 km

2023/04/16 11:50

レース 開始時間 14:24:42

原本

第2レースA決

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	<b>Total Time</b>	BestLap Nat/State	Sponsor
1	2-A-7	のべ てるき	16	16		10:33.120	39.233	
2	2-A-1	はしづめ たかし	16	16	1.440	10:34.560	38.886	
3	2-A-8	たかはし ゆうき	16	16	2.640	10:35.760	39.179	
4	2-A-6	こぐれ はやと	16	16	5.285	10:38.405	39.308	
5	2-A-5	しみず たけひさ	16	16	6.415	10:39.535	39.341	
6	2-A-4	たかはら しんぺい	16	16	6.562	10:39.682	39.244	
7	2-A-9	わしやま じゅん	16	16	6.773	10:39.893	39.269	
8	2-A-3	さいとう せいや	16	16	16.401	10:49.521	39.157	

2位との差平均時速ベストラップベスト平均時速ベストラップ保持者:1.44040.94038.88641.6602-A-1 - はしづめ たかし

計測チーフ

ディレクター

www.mylaps.com

Orbits

ライセンス: ISK前橋店

作成日: 2023/04/17 12:26:43